
 

 

 

UCHWAŁA NR XII/104/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia  20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Szepietowie na 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Szepietowie na 2020 r. stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Żochowski 

 



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/104/19 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

Plan pracy Rady Miejskiej w Szepietowie na 2020 rok  
 

Termin 

posiedzenia 
Zadania do realizacji Sposób realizacji Uwagi 

I kwartał 

1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Szepietowo w 2021 roku. 

2. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Miejskiej w roku 2019. 

 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie 

materiałów przez Komisje Rady 

Miejskiej. 

 

II kwartał 

1. Raport o stanie gminy za rok 2019. 

2. Sprawozdania finansowe Gminy Szepietowo za 2019 rok oraz sprawozdanie 

z wykonania budżetu gminy za 2019 rok i udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Szepietowa. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji ds. Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi za rok 2019. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie.  

5. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Szepietowie. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

6. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy Gminy Szepietowo 

z organizacjami pozarządowymi. 

Kontrola realizacji budżetu gminy 

za 2019 rok przeprowadzona przez 

Komisję Rewizyjną oraz 

opracowanie opinii i wniosku w 

sprawie udzielenia absolutorium. 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie 

materiałów przez Komisje Rady 

Miejskiej. 

 



 

 

 

III kwartał 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy oraz informacja o 

kształtowaniu się wieloletniej Prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć za I półrocze 2020 r. 

2. Informacja z przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 

Kultury w Szepietowie za I półrocze 2020 roku. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy 

Szepietowo 

4. Informacja o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej na terenie 

gminy Szepietowo. 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie 

materiałów przez Komisje Rady 

Miejskiej. 

 

IV kwartał 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020 

2. Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia wysokości podatków: od nieruchomości, 

rolnego, leśnego i środków transportowych. 

3. Uchwalenie gminnego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2021. 

4. Uchwalenie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

5. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2024 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań. 

6. Uchwalenie budżetu gminy na 2021 r. 

7. Uchwalenie planu pracy Rady na 2021 r. oraz planu pracy Komisji na 2021 r. 

Rozpatrzenie i zaopiniowanie 

projektów uchwał przez Komisje 

Rady Miejskiej. 

 

 

 

Opracowanie planów pracy komisji 

oraz Rady na 2021 rok. 

 

 


